ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2008 № 940
О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной на Окружном проезде в г. Фрязино, для размещения фабрики по производству трикотажных изделий ООО «ТАТЕВ»
Рассмотрев обращение ООО «ТАТЕВ» (вх. адм. от 10.09.2008 № 1882) о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной на Окружном проезде в г.Фрязино, для размещения фабрики по производству трикотажных изделий, на основании  статей 42, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:

1. Разрешить ООО «ТАТЕВ» подготовку проекта планировки и проекта межевания территории, расположенной на Окружном проезде в г.Фрязино, для размещения фабрики по производству трикотажных изделий.

2. Сектору пресс-службы информационно-аналитического отдела администрации г. Фрязино (Индык М.В.) опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, в трёхдневный срок и разместить на официальном сайте г. Фрязино в сети «Интернет».

3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Гомольского А.Ю.
Глава города                                                                          В.В. Ухалкин